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Montaj iinitesi * Uriin no.: 50148152 « BTC 0310M-DT

Teknik veriler

Temel veriler

Uriin grubu igin uygun

Enddustriyel goriinti isleme

Siniflandirma

Giimriik taife numarasi

Bunlar icin uygundur: LCAM 308 ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
Mekanik bllgller ECLASS 9.0
Montaj linitesinin uygulanmasi Sikma yuvasi ECLASS 10.0
Montaj braketinin tiirii, tesis tarafi kelepgelenebilir ECLASS 11.0
Montaj braketinin tiirii, cihaz tarafi vidalanabilir ECLASS 12.0
Montaj linitesinin malzemesi Metal ECLASS 13.0
Titregsim soniimleme Hayir ECLASS 14.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
Boyutlandiriimig ¢izimler
Tum 6l¢l bilgileri milimetre cinsindendir
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Aksesuarlar
Montaj teknigi - diger
Uriin no. Adi Uriin Tanim
50027375 BT 56 Montaj Unitesi Fonksiyonlar: Statik uygulamalar

The Sensor People

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

Leuze

73181900
27279290
27279290
27273701
27273692
27273692
27273692
27273692
27273692
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015

Montaj Unitesinin uygulanmasi: Montaj sistemi
Montaj braketi, tesis tarafi: yuvarlak gubuk 16 mm igin, yuvarlak gubuk 18 mm

icin, yuvarlak cubuk 20 mm igin

Montaj braketi, cihaz tarafi: kelepgelenebilir

Malzeme: Metal

Sikistirma yanaklarinin sikma torku: 8 N-m
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Montaj iinitesi * Uriin no.: 50148152 « BTC 0310M-DT

Aksesuarlar Le U Ze

Uriin no. Adi Uriin Tanim

50111224 BT 59 Montaj braketi Montaj braketi, tesis tarafi: Somun montaji
Montaj braketi, cihaz tarafi: kelepgelenebilir
Malzeme: Metal
Titresim sénimleme: Hayir

50124941 BTU 0300M-W Montaj Unitesi Montaj braketi, tesis tarafi: Gegis montaj braketi
Montaj braketi, cihaz tarafi: kelepgelenebilir, M4 vidalari igin uygundur,
Somun montaji
Malzeme: Metal
Titresim s6nimleme: Hayir

% Mevcut tiim aksesuarlarin bir listesini, Leuze'nin internet sitesinde, Griin ayrintilari sayfasindaki Indir sekmesinde bulabilirsiniz.
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